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CENTRO: 28072107 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LA SENDA" de GETAFE
PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Belmonte Rodríguez, Samuel

   Caserío Gómez, Alberto

   Consuegra Álvarez, Carla

   Díez Torres, Raquel

   Mansor , Naya

   Montero Díaz, Nerea

   Muñoz Camacho, David Adrián

   Ramis Ramírez, Alberto

   Riesco López, Lucía

   Rodríguez Rodríguez, Leire

   Vecino Martín, Andrea

   Verdún Blázquez, Sofía

****9094

****8396

****6682

****6957

****1003

****6545

****6514

****4587

****0343

****0435

****5312

****0879

28057039 - CP INF-PRI GLORIA  FUERTES

28057039 - CP INF-PRI GLORIA  FUERTES

28057039 - CP INF-PRI GLORIA  FUERTES

28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

28057039 - CP INF-PRI GLORIA  FUERTES

28057039 - CP INF-PRI GLORIA  FUERTES

28057039 - CP INF-PRI GLORIA  FUERTES

28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

28032456 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

4

14

4

14

4

14

4

6,5

5,5

4

14

5,5

AMB 

AMB 

AMB 

AMO 

AMO 

AMB 

AMB 

AMB 

AMO 

AMO 

AMB 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28072107 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LA SENDA" de GETAFE
PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES
ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Caserío Gómez, Alberto

   Díez Torres, Raquel

   Montero Díaz, Nerea

   Vecino Martín, Andrea

   Ramis Ramírez, Alberto

   Riesco López, Lucía

   Verdún Blázquez, Sofía

   Belmonte Rodríguez, Samuel

   Consuegra Álvarez, Carla

   Mansor , Naya

   Muñoz Camacho, David Adrián

   Rodríguez Rodríguez, Leire

****8396

****6957

****6545

****5312

****4587

****0343

****0879

****9094

****6682

****1003

****6514

****0435

28057039 - CP INF-PRI GLORIA  FUERTES

28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

28057039 - CP INF-PRI GLORIA  FUERTES

28032456 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28057039 - CP INF-PRI GLORIA  FUERTES

28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

28057039 - CP INF-PRI GLORIA  FUERTES

28057039 - CP INF-PRI GLORIA  FUERTES

28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

28057039 - CP INF-PRI GLORIA  FUERTES

28037594 - CP INF-PRI JULIO CORTAZAR

14

14

14

14

6,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

AMB

AMO

AMB

AMB

AMB

AMO

AMO

AMB

AMB

AMO

AMB

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28072107 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LA SENDA" de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Aparicio Quiles, Laura

   Becauri , Mariami

   Casas Conejo, Rodrigo

   Ciocoi , Bogdan

   Jiménez Domínguez, Laura

   León Gómez, Lucía

   MORALES GONZALEZ, MIRIAM

   Nicolás Gutiérrez, Lara

   Pizarro Sáez, Carla

   Rodríguez García, Erika

   Antón Vadillo, Álvaro

   Arjona García, Alejandro

   Martínez Polanco, Daniela

   Escobar Thomas, Eva

   Espadiña Robles, Miranda

   Holovchuk Filipenko, Tamara

   Solis Mina, Zhayre

   Verdún Blázquez, Alejandro

   Gutiérrez Morales, Ángela

   Jiménez Domínguez, Lucía

   Morales González, Daniel

****8142

****4064

****3291

****7139

****6698

****2589

****945

****2178

****6696

****0285

****6233

****9557

****1727

****7941

****3057

****585

****733

****6688

****778

****1702

****493

28002981 - CP INF-PRI SAGRADO CORAZON

28014648 - CPR INF-PRI-SEC SANTO DOMINGO

28048944 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
EUROPEO ARISTOS
28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS
28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28074131 - CPR INF-PRI-SEC ANTANES SCHOOL

28069170 - CP INF-PRI DOS DE MAYO

28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA
ALACOQUE
28075637 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28074131 - CPR INF-PRI-SEC ANTANES SCHOOL

28013772 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON

28032985 - CPR INF-PRI-SEC LEGAMAR

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS
28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS
28040702 - IES LEON FELIPE

28040696 - IES JOSÉ HIERRO

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS
ACKWORTH SCHOOL

4

0

16,5

4

4

4

6,5

5,5

4

7

4

4

6,5

4

6,5

4

6,5

1,5

14

4

6,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072107 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LA SENDA" de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

   Arrabal Olmos, Rubén

   Bell Sánchez, Victoria

   Cortés Antón, María

   Cruz Zarza, Alejandro

   González García, Daniela

   Guo , Jiajie

   Holovchuk Filipenko, Artem

   Miguel Chamizo, Héctor

   Ruiz Ramírez, Elba

   Valencia Zamorano, Lucas

   Anghel , Andreea Cosmina

   Arendach , Anastasiya

   Bell Sánchez, María

   Coclea , Laura Georgiana

   Daghmoumi El Yahyaoui, Mariam

   García Macareno, Andrea

   Gómez Gutiérrez, Arturo

   Herrero García, David

   Iglesias Taboada, Iker

   Jiménez Teruel, Daniel

   Macías Sánchez, Duna

   Martínez Sánchez, Claudia

   Moncín López, Silvia

   Paredes Muñoz, Ariana

   Pérez Alcázar, Santiago

   Pérez Nicolás, Mario

   Redondo Martínez, Sofía

   Sánchez Núñez, Lucía

   Sánchez Torrejón, Lucía

   Siedlinska Hosana, Laura

   Pitala , Daniel

****027

****838

****663

****480

****251

****6381

****371

****015

****981

****593

****5225

****464

****845

****0667

****095

****869

****0468

****796

****676

****183

****855

****463

****1360

****957

****826

****287

****565

****866

****2967

****931

****449

28074131 - CPR INF-PRI-SEC ANTANES SCHOOL

28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28040696 - IES JOSÉ HIERRO

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28039827 - IES LAGUNA DE JOATZEL

28013401 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DEL 
SAGRADO CORAZON
28040702 - IES LEON FELIPE

OAK PARK HIGH SCHOOL

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS
28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS

28039797 - IES JULIO CARO BAROJA

28040696 - IES JOSÉ HIERRO

28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28038860 - IES LA SERNA

28039797 - IES JULIO CARO BAROJA

28041615 - IES SATAFI

28062035 - IES FRANCISCO UMBRAL

28039827 - IES LAGUNA DE JOATZEL

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28032985 - CPR INF-PRI-SEC LEGAMAR

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS
28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS

28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS

8

11,5

8

9,5

13,5

10

8

10

9,5

11

2

4

9,5

4

0

4

8

8

6

4

12

4

4

12

10

4

14

8

2

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072107 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LA SENDA" de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
72

10
7

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

4/
06

/2
02

0 
11

:2
3:

15

Pág: 6/8 

CENTRO: 28072107 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LA SENDA" de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Casas Conejo, Rodrigo

   Rodríguez García, Erika

   MORALES GONZALEZ, MIRIAM

   Nicolás Gutiérrez, Lara

   Pizarro Sáez, Carla

   Aparicio Quiles, Laura

   Ciocoi , Bogdan

   Jiménez Domínguez, Laura

   León Gómez, Lucía

   Becauri , Mariami

   Martínez Polanco, Daniela

   Antón Vadillo, Álvaro

   Arjona García, Alejandro

   Espadiña Robles, Miranda

   Solis Mina, Zhayre

   Holovchuk Filipenko, Tamara

   Escobar Thomas, Eva

   Verdún Blázquez, Alejandro

   Gutiérrez Morales, Ángela

   Morales González, Daniel

   Jiménez Domínguez, Lucía

****3291

****0285

****945

****2178

****6696

****8142

****7139

****6698

****2589

****4064

****1727

****6233

****9557

****3057

****733

****585

****7941

****6688

****778

****493

****1702

28048944 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
EUROPEO ARISTOS
28075637 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II
28074131 - CPR INF-PRI-SEC ANTANES SCHOOL

28069170 - CP INF-PRI DOS DE MAYO

28002968 - CP INF-PRI SANTA MARGARITA MARIA
ALACOQUE
28002981 - CP INF-PRI SAGRADO CORAZON

28003171 - CPR INF-PRI SAN SEBASTIAN

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS
28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28014648 - CPR INF-PRI-SEC SANTO DOMINGO

28013772 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28074131 - CPR INF-PRI-SEC ANTANES SCHOOL

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS
28040702 - IES LEON FELIPE

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS
28032985 - CPR INF-PRI-SEC LEGAMAR

28040696 - IES JOSÉ HIERRO

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

ACKWORTH SCHOOL

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS

16,5

7

6,5

5,5

4

4

4

4

4

0

6,5

4

4

6,5

6,5

4

4

1,5

14

6,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
72

10
7

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

4/
06

/2
02

0 
11

:2
3:

15

Pág: 7/8 

CENTRO: 28072107 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LA SENDA" de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

   González García, Daniela

   Bell Sánchez, Victoria

   Valencia Zamorano, Lucas

   Guo , Jiajie

   Miguel Chamizo, Héctor

   Ruiz Ramírez, Elba

   Cruz Zarza, Alejandro

   Cortés Antón, María

   Holovchuk Filipenko, Artem

   Arrabal Olmos, Rubén

   Redondo Martínez, Sofía

   Macías Sánchez, Duna

   Paredes Muñoz, Ariana

   Pérez Alcázar, Santiago

   Bell Sánchez, María

   Sánchez Núñez, Lucía

   Herrero García, David

   Gómez Gutiérrez, Arturo

   Iglesias Taboada, Iker

   Pérez Nicolás, Mario

   Martínez Sánchez, Claudia

   Moncín López, Silvia

   Siedlinska Hosana, Laura

   Jiménez Teruel, Daniel

   Coclea , Laura Georgiana

   Arendach , Anastasiya

   García Macareno, Andrea

   Anghel , Andreea Cosmina

   Sánchez Torrejón, Lucía

   Daghmoumi El Yahyaoui, Mariam

   Pitala , Daniel

****251

****838

****593

****6381

****015

****981

****480

****663

****371

****027

****565

****855

****957

****826

****845

****866

****796

****0468

****676

****287

****463

****1360

****931

****183

****0667

****464

****869

****5225

****2967

****095

****449

28039827 - IES LAGUNA DE JOATZEL

28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS
28013401 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DEL 
SAGRADO CORAZON
OAK PARK HIGH SCHOOL

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS
28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28040696 - IES JOSÉ HIERRO

28040702 - IES LEON FELIPE

28074131 - CPR INF-PRI-SEC ANTANES SCHOOL

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS
28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28032985 - CPR INF-PRI-SEC LEGAMAR

28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS
28039827 - IES LAGUNA DE JOATZEL

28062035 - IES FRANCISCO UMBRAL

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28003262 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28038860 - IES LA SERNA

28040696 - IES JOSÉ HIERRO

28041615 - IES SATAFI

28039797 - IES JULIO CARO BAROJA

28039797 - IES JULIO CARO BAROJA

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS

13,5

11,5

11

10

10

9,5

9,5

8

8

8

14

12

12

10

9,5

8

8

8

6

4

4

4

4

4

4

4

4

2

2
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072107 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "LA SENDA" de GETAFE

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


